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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 1-й тур, Матч №7

П`ятниця, 01.08.2025, 15:30, "Колос", Ковалівка. 25°C. Глядачі: 989

«Колос» Ковалівка

2 : 1

«Кривбас» Кривий Ріг

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій (К)
16 Краснічі Ілір
6 Бурда Микита
3 Козік Едуард
55 Теллес
20 Гагнідзе Ніка
99 Ррапай Арінальдо
15 Гусол Артем
70 Климчук Юрій
19 Алефіренко Даниїл

Запасні
1 Мацапура Дмитро
38 Пузанков Тимур
77 Понєдєльнік Андрій
5 Бондаренко Валерій
44 Шершень Владислав
7 Демченко Олександр
47 Денисенко Данііл
10 А. Краснічі
17 Салабай Антон
14 Кане Ібрахім
8 Велетень Владислав
11 Третьяков Максим

Тренер
Костишин Руслан

12 Кемкін Олександр
2 Юрчец Ян
6 Конате Бакарі
3 Рохас Торрес Карлос Аугусто
5 Бекавац Анте
8 Шевченко Ярослав
94 Задерака Максим (К)
11 Твердохліб Єгор
10 Микитишин Артур
7 Мендоза
9 Парако Гонсалес Карлос Мігель

Запасні
1 Хома Богдан
30 Маханьков Володимир
23 Іліч Хрвоє
16 Ісабель Насіменто Борхес Тьяго
4 Вілівальд Володимир
21 Каменський Олександр
18 Енош Лін Бар Шмуель
17 Гонсалез
19 Ндомбазі Нланду Ноа
14 Де Хесус Ліма Гільєрме
25 Бандейра

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Висоцький Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Володін Володимир
Делегат:
Швед Віталій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 1-й тур, Матч №7
П`ятниця, 01.08.2025, 15:30, "Колос", Ковалівка. 25°C. Глядачі: 989

«Колос» Ковалівка 2 : 1 «Кривбас» Кривий Ріг
14' 8 Шевченко Ярослав

6 Бурда Микита 15'

37' 11 Твердохліб Єгор

6 Бурда Микита
77 Понєдєльнік Андрій 38'

46' 8 Шевченко Ярослав
25 Бандейра

15 Гусол Артем
8 Велетень Владислав 62'

19 Алефіренко Даниїл
14 Кане Ібрахім 62'

99 Ррапай Арінальдо 64'

64' 6 Конате Бакарі

65' 3 Рохас Торрес Карлос Аугусто
4 Вілівальд Володимир

65' 9 Парако Гонсалес Карлос Мігель
18 Енош Лін Бар Шмуель

55 Теллес 71'

8 Велетень Владислав 73'

73' 25 Бандейра

99 Ррапай Арінальдо
10 А. Краснічі 76'

70 Климчук Юрій
11 Третьяков Максим 76'

80' 94 Задерака Максим
23 Іліч Хрвоє

80' 10 Микитишин Артур
21 Каменський Олександр

90' 21 Каменський Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


